

SNC Holding ApS

**Landemærket 25
1119 København K**

CVR-nr. 37 46 88 27

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. november 2024

Søren Nørris Christensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

SNC Holding ApS
Landemærket 25
1119 København K

CVR-nr.

37 46 88 27

Regnskabsår

1. maj - 30. april

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at eje anparter i Drum Limousine ApS.

Selskabets direktion

Søren Nørris Christensen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje anparter i Drum Limousine ApS.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -4.438, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2024 kr. -40.012. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

Oplysninger om fortsat drift

På baggrund af ændringer i aktiviteter i datterselskabet, og herunder etablering af nye distributionskanaler, forventer ledelsen en positiv udvikling i indtjeningen og bruttofortjenesten, og dermed et forbedret og positivt resultat i det kommende år.

Selskabet er afhængig af en fortsat drift i datterselskabet, og eftersom dette regnskab aflægges efter going concern, aflægges moderselskabet, SNC Holding ApS også med fortsat drift som princip Moderselskabet indeholder kun gæld til ejeren og en enkelt omkostningskreditor, og denne del håndteres af ejeren privat. Der mangler ikke likviditet i selskabet. Samlet set forventes selskabskapitalen derfor reetableret ved egen indtjening over de kommende perioder

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-5.438	-7
Indtægter af kapitalinteresser		0	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-5.438	-9
Skat af årets resultat		<u>1.000</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>-4.438</u>	<u>-8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-4.438</u>	<u>-8</u>
		<u>-4.438</u>	<u>-8</u>

BALANCE 30. april 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>3.678</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>9</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.687</u>	<u>11</u>
Aktiver i alt		<u>3.687</u>	<u>11</u>

BALANCE 30. april 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-90.012</u>	<u>-86</u>
Egenkapital i alt		<u>-40.012</u>	<u>-36</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	8
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>39.949</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.699</u>	<u>47</u>
Passiver i alt		<u>3.687</u>	<u>11</u>
Eventualposter m.v.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Oplysninger om fortsat drift	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	-85.574	-35.574
Overført af årets resultat		<u>-4.438</u>	<u>-4.438</u>
Egenkapital 30. april 2024	<u>50.000</u>	<u>-90.012</u>	<u>-40.012</u>

NOTER1. Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 403 er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomhed hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 0.

3. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital, og selskabets ledelse har som nævnt i ledelsens beretning fremlagt en handlingsplan for reetablering af selskabskapitalen. Årsregnskabet er således aflagt med going concern for øje.

Selskabet er afhængig af en fortsat drift i datterselskabet, og eftersom dette regnskab aflægges efter going concern, aflægges moderselskabet, SNC Holding ApS også med fortsat drift som princip.
